
a

o

/vs
REPUBLIQL]E DU BENIN

PRLSIDENCE DE LA REPUBLIQUE

DECRET N'99-549 DU 22 NO!'EMBRE 1999

portant nomination au ministère de la
Jeunesse, des sports et des loisirs.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

VU la loi n" 90-032 du 11 décembre 1990 portant constitution de la République
du Bénin ;

VU le décret n" 99-309 du 22 juin 1999 portant composition du gouvernement ;

VU le décret n" 97- 47 du 14 féwier 1997 portant attributions, organisation et
fonctionnement du Ministère de la Jeunesse, des sports et des loisirs ;

SUR proposition du Ministre de la Jeunesse, des sports et des loisirs;

Le Conseil des ministres entendu en sa séance du 03 novembre 1999 ;

Arlicle I "'.- Les nominations ci-après sont prononcées au rninistère de la
Jeunesse, des sports et des loisirs

Directeur adjoint de cabinet : Monsieur Clément Dotou DEGBO

Directeur de l'administration : Monsieur Lucien Comlan Gabin AWEDE

Directeur de la Programmation et de

la prospective : Monsieur Lours C. MIKPON-AÏ

Directeur de la Promotion des jeunes et

de l'entreprenariat : Monsieur Etienne KPOSSOU

Conseiller technique aux loisirs : Monsieur Emile Kédéwa KPIKPIDI.

VU la proclamation le 1"' awil 1996 par la Cour constitutionnelle des résultats
définitifs de l'élection présidentielle du 18 mars 1996 ;

DECRETE



2

Article 2.-Le présent décret qui abroge toutes dispositions antérieures contraires,
prend effet pour compter de la date de prise de fonctions des intéressés et sera
publié et communiqué partout où besoin sera,-

Fait à Cotonou,le 22 novembre 1999

par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement,

Le Ministre d'Etat chargé de la coordination
de l'action gouvernementale, du plan, du

développement et de la promotion de l'emploi,

Le Ministre de la Jeunesse, Le Ministre lnances
et de l' omle,

I

o

des sports et des I

«

a Abdo aye BIO TCHANE

MATHIEU KEREKOU

Bruno AMOUSSOU

Valentin Aditi HOUDE

Ampliations : PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 CES 2 HAAC 2 MECCAG-PDPE 4 MJSL
4 TVIFE 4 AUTRES MINISTERES 16 SGG 4 DGBM-DCF-DGTCP-DGID-
DGDDI 5 BN-DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3

UNB-ENA-FASJEP 3INTERESSES 05 J O 1.-


